

Znak sprawy: WIB.271.5.2023

Rabka-Zdrój, 13.04.2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy postępowania pn.: „Dostawa sprzętu informatycznego”

Burmistrz Rabki – Zdroju – Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu przetargowym – działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zmian.) – ustawa Pzp, w związku z pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestnika postępowania udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie nr 1:

„W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla macierzy dyskowej, Zamawiający wskazał wymóg:

Możliwość definiowania i obsługi dysków zapasowych tzw. Hot-Spare

Aktualnie dostępne rozwiązania klasy Enterprise popularyzują dwie technologie RAID: pierwszą z nich jest oczekiwana technologia zapewniająca dyski zapasowe Hot-spare, w drugiej dostępna jest przestrzeń Hot-spare, zbudowana z bloków, które rezydują na wszystkich dyskach danego typu, zapewniając szybsze czasy odbudowy w przypadku awarii dysku.

W celu zachowania konkurencji, prosimy o dopuszczenie rozwiązań, które zapewniają możliwość definiowania i obsługi przestrzeni Hot-Spare”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Pytanie nr 2:

„W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla macierzy dyskowej, Zamawiający wskazał wymóg:

Musi być wyposażona w przedni panel lub ramkę, chroniącą dyski przed nieuprawnionym wyjęciem

W celu zachowania konkurencji, prosimy o dopuszczenie rozwiązania które jest wyposażone w maskownicę tj. w przedni panel lub ramkę, chroniącą dyski”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie maskownicy, tj. inna forma panelu przedniego.

3. Pytanie nr 3:

„W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla systemu backup, Zamawiający wskazał wymóg:

Rozwiązanie musi być dostarczone z licencjami umożliwiającymi tworzenie kopii zapasowych na maszynach fizycznych i wirtualnych bez limitów na chronioną ilość danych i aplikacji.

W celu poprawnej wyceny rozwiązania prosimy o informację ile maszyn fizycznych oraz wirtualnych będzie backup'owanych. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że długość ważności licencji na system backup'owy powinna być tożsama z długością udzielonej gwarancji”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że systemem backup będzie objętych 14 maszyn wirtualnych oraz 4 szt. serwerów fizycznych.

Zamawiający potwierdza, że okres ważności licencji musi być równy okresowi udzielonej gwarancji.

4. Pytanie nr 4:

„CZĘŚĆ 1 – DOSTAWA INFRASTRUKTURY SERWEROWEJ

W ramach zamówienia będą dostarczone 2 serwery dwuprosesorowe, co daje łączną liczbę 4 procesorów.

W punkcie IV System backup, Zamawiający stawia wymóg minimalny w postaci :

„Rozwiązanie musi być dostarczone z licencjami umożliwiającymi tworzenie kopii zapasowych na maszynach fizycznych i wirtualnych bez limitów na chronioną ilość danych i aplikacji.”

Powyższy wymóg spełnia oprogramowanie licencjonowane per Procesor fizyczny zainstalowany w serwerze. Oferując oprogramowanie do backupu danych tylko z nowych serwerów dostarczanych w ramach Zadania 1, niezbędna będzie licencja na 4 procesory fizyczne.

Pytanie: Czy Zamawiający zamierza objąć licencjami oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych serwery obecnie użytkowane przez Zamawiającego ?

Jeżeli tak, to ile łącznie procesorów fizycznych w nich pracuje ?”.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zamierza uwzględnić systemem backup również obecnie używane serwery o łącznej ilości procesorów wynoszącej 3 szt.

5. Pytanie nr 5:

„CZĘŚĆ 2 – DOSTAWA ZESTAWÓW KOMPUTEROWYCH I URZĄDZEŃ PERYFERYJNYCH

Zamawiający w produkcie skaner wskazał, iż produkt ten powinien posiadać Interfejsy, minimum: 1 x USB 2.0, 1 x 10/100 Gb Ethernet, WiFi 802.11 b/g/n

Proszę o zmianę na poprawny zapis (wykreślenie Gb): Interfejsy, minimum: 1 x USB 2.0, 1 x 10/100 Ethernet, WiFi 802.11 b/g/n gdyż aktualny kształt OPZ nie umożliwi zaoferowania jakiegokolwiek produktu”.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający modyfikuje zapis poprzez wykreślenie „Gb”.

6. Pytanie nr 6:

„Dotyczy zadania nr 2

1) System backup Zamawiający w pozycji 6 - Pamięć masowa zawarł wymóg:

"3) Możliwość instalacji dysków twardych SATA/SAS (HDD/SSD)"

Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające wszystkie wymagania z obsługą tylko dysków SATA (HDD/SSD)?

Zamawiający w pozycji 4 Procesor zawarł zapis:

"1) Procesor wielordzeniowy osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik minimum 13.000 pkt według danych ze strony https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php"

Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające wszystkie wymagania z procesorem osiągającym 10 400 punktów w teście PassMark CPU Mark https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php ?".

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7. Pytanie nr 7:

„Poniżej zamieszczam pytania dotyczące części IV. System backup.

1. Dotyczy "4. PROCESOR; 1) Procesor wielordzeniowy osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik minimum 13.000 pkt według danych ze strony https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php"

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w wielordzeniowy procesor osiągający w teście PassMark CPU wynik 10100 punktów?".

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

8. Pytanie nr 8:

„Dotyczy "7. WBUDOWANE PORTY; 1) Minimum 3 porty USB w tym co najmniej dwa w wersji 3.0 lub nowszej."

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w dwa porty USB 3.2 Gen 1 zamiast trzech w wersji 3.0?".

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuści porty USB 3.2 Gen 1 jako równoważne

9. Pytanie nr 9:

„Dotyczy "10. TWORZENIE KOPII ZAPASOWYCH; 2) Wsparcie producenta oprogramowania dla instalacji systemu zarządzania na platformie wirtualnej."

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie nie umożliwiające instalacji systemu zarządzania na platformie wirtualnej ale posiadające konsolę zarządzania zaimplementowaną w systemie

operacyjnym z możliwością zarządzania lokalnie oraz zdalnie?”.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

10. Pytanie nr 10:

„Dotyczy: "10. TWORZENIE KOPII ZAPASOWYCH; 8) Agent nie wymaga dodatkowej licencji i może być zainstalowany na dowolnej liczbie komputerów.”

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie pozwalające na zdalną instalację agentów poprzez polisę skonfigurowaną w domenie Active Directory? Kontroler domeny może być uruchomiony na tej samej maszynie co system backupu i nie wymaga posiadania dodatkowego serwera z systemem Windows Server.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Zamawiający

Z-ca BURMISTRZA

mgr Małgorzata Gromala

/podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE);